АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.04.2020                                                                                                                           № 88
с. Первомайское

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 05.07.2017 года №147 «О порядке оказания социальной помощи для ремонта и (или) переустройства жилых помещений отдельным категориям граждан муниципального образования «Первомайский район»

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Первомайского района от 05.07.2017 года № 147 «О порядке оказания социальной помощи для ремонта и (или) переустройства жилых помещений отдельным категориям граждан муниципального образования «Первомайский район» (далее – постановление), а именно в пункте 2 постановления слова «Виденькина Олеся Борисовна – начальник юридического отдела Администрации Первомайского района» заменить на «Русских Юлия Васильевна – начальник организационно-правового отдела Администрации Первомайского района».
2.  Опубликовать постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Первомайского района			                              		       И.И. Сиберт

[bookmark: _GoBack]

Виденькина О.Б.
22169